[image: ГЕРБ_слив]
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАМАРДАНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 января 2018 года	            № 5 Д.Шамардан

	[bookmark: sub_2]«Об определении места первичного сбора, и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп и приборов на территории муниципального образования «Шамардановское»

       Во исполнение решения Юкаменского районного суда по делу №2-271/2017, вступившего в законную силу 08.07.2017 г. Администрация муниципального образования «Шамардановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление №35.1 от 23.08.2017 г.
[bookmark: _GoBack]2.Определить место первичного сбора, и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп и приборов на территории муниципального образования «Шамардановское»–здание автогаража муниципального образования «Шамардановское», расположенное по адресу: УР, Юкаменский район, д.Шамардан, ул. Центральная, д.10.
2.1.  Определить размещение в месте первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп-специализированной тарой, для хранения и транспортирования отработанных ртутьсодержащих ламп всех типов, отвечающих требованиям СанПиН 2.1.7.1322-03 «Гигиенические требования к размещению и обезвреживанию отходов производства и потребления. Санитарно-эпидемиологические правила и нормы».
[bookmark: sub_3]3.  Опубликовать постановление в «Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Шамардановское» и сети Интернет.
[bookmark: sub_4]4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования	Н.В.Егорова

image1.png